FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-030, de 17/01/2019

DATA e HORÁRIO - ADVENTISTAS

HETEROIDENTIFICAÇÃO

Edital do Concurso Público para Provimento de Vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos
Administrativos em Educação – IFMA nº 002 de 16/10/2018

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público para Provimento de Vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos

Administrativos em Educação - IFMA nº 002 de 16/10/2018, no uso de suas atribuições legais e em

observância ao direito constitucional à liberdade de consciência e de crença (art. 5°, inciso VI, da Constituição

Federal), INFORMA a todos os interessados a alteração da data e horário de realização da

Heteroidentificação do candidato abaixo relacionado, conforme quadro a seguir.

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA/HORÁRIO

58022457 DANIEL SILVA CARDOSO 18/01/2019 às 16h

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br.

São Luís/MA, 17 de janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/